
 - 1 - 

Dodatek č. 1 

SMLOUVY O DÍLO 
uzavřené dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 

„občanský zákoník“) 
 

 
Číslo smlouvy objednatele: 248/ODO/2018 

Číslo smlouvy zhotovitele:  KSÚSKK/33/2018/SHV 
 
 
1.         Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem Chebská 282, 356 01 Sokolov 
doručovací adresou Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni sp. zn. Pr 114 
IČO: 70947023 
DIČ: CZ70947023 
zastoupená ředitelem organizace Ing. Janem Lichtnegerem 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary  
Číslo účtu: 78 - 2496840247/0100 
Osoba oprávněna jednat ve věcech technických: Ing. Martina Svojtková,  
tel. 352 356 140, mobil: 723 743 029, e-mail: svojtkova.martina@ksusk.cz 
Odp. pracovník: František Malár, mobil: 602 406 907, e-mail: malar.frantisek@ksusk.cz 

     
  dále jen „objednatel“ 

 
a 

  
2.         DS engineering PLUS, a.s. 
 se sídlem K Hájům 946/10, 155 00 Praha 5 

kontaktní a doručovací adresa: Chebská 113/108, 360 06 Karlovy Vary 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12316 
IČO: 279 55 834    
DIČ: CZ27955834 
Zastoupená Radomilem Havrdou, statutárním ředitelem společnosti 

          Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka Karlovy Vary 
 Číslo účtu: 43-379060277/0100 

Odpovědný pracovník: Radomil Havrda 
  tel: 606 698 034, e-mail: radomil.havrda@ds-plus.cz 

 
dále jen „zhotovitel“  
a společně s objednatelem jako „smluvní strany“ 

 
 
Název akce:   
 

„Sběr proměnných parametrů vozovek s jejich zapracováním do 
stávajícího SHV“ 

 

mailto:svojtkova.martina@ksusk.cz
mailto:malar.frantisek@ksusk.cz
mailto:radomil.havrda@ds-plus.cz


 - 2 - 

I. Předmět dodatku 
 

1.1. Předmětem tohoto dodatku je změna lhůty pro dokončení Díla (část 1) v čl. IV., odst. 4.1. 
 

Původní znění:  Lhůta pro dokončení a předání Díla:  část 1:  do 30.6.2018 
část 2: do 30.6.2019 

 
 Nové znění:  Lhůta pro dokončení a předání Díla:  část 1:  do 31.8.2018 

část 2: do 30.6.2019 
 

Odůvodnění: Změna lhůty pro dokončení 1. části Díla byla vyvolána z důvodů na straně objednatele, 
kdy objednatel upřednostnil u zhotovitele plnění jiné, časově prioritní zakázky.   

 

 

II. Závěrečná ustanovení 
 

2.1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.  
 
2.2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží dva stejnopisy a objednatel  
 
2.3. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho 

obsahem souhlasí, že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle 
a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým 
podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 

 
 
 
Přílohy:  

- Žádost zhotovitele 
 

             
 
 
             

V……………dne : 27.06.2018 
 
 
 
 
 

V Karlových Varech dne: 26. 6. 2018 
 
 

_____________________ 
Ing. Jan Lichtneger 
ředitel organizace 
objednatel 

_____________________ 

Radomil Havrda 
Statutární ředitel DS engineering PLUS, a.s. 
zhotovitel 

 


		budeanuova.helena@ksusk.cz
	2018-07-03T10:09:16+0200
	Helena Budeanuová
	Autorský podpis




